
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

 

Gdańsk, dnia 24.01.2024 r. 

Nr postępowania: GUM2023ZP0130        

                                                         

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych, 

tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

 

 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu pn. Wymiana rozdzielnicy głównej 
nn 0,4kV RGnn i modernizacja pomieszczenia pod potrzeby rozdzielnicy, zawiadamia, że w terminie składania 
ofert tj. do dnia 04.01.2024 r. do godz. 09:00 wpłynęło 5 ofert: 
 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

 

 
Cena brutto 

 
Okres 

gwarancji 
Termin 

wykonania 
PUNKTY 
RAZEM Nr 

oferty 
WYKONAWCA 

1 

EL-Grześ sp. z o.o.,  
ul. Wierzbowa 6, Roszkowo, 
83-000 Pruszcz Gdański, 
NIP: 6040161215 

55,19 20 20 95,19 

2 
TAMALK sp. z o.o., Obozin 27,  
83-250 Skarszewy,  
NIP: 5922268535 

39,91 20 20 79,91 

3 
Akelektryk, Andrzej Kreft,  
ul. Zbychowska 9, 84-230 Rumia, 
NIP: 9580279525 

60 20 20 100 

4 

TECO Energy sp. z o.o., 
ul. Franciszka Klimczaka 6A/13, 
02-797 Warszawa, 
NIP: 9512440652 

Oferta odrzucona 

5 
"BLACK WATER ENERGIA" Spółka Akcyjna, 
ul. Nieborowska 46/27, 80-034 Gdańsk,  
NIP: 5832962338 

36,82 20 20 76,82 

 

II. Wybrano ofertę: 

 
Akelektryk, Andrzej Kreft,  
ul. Zbychowska 9, 84-230 Rumia, 
NIP: 9580279525 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymagania SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert 

określonych w SWZ. 

 

 



 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

 

 

III. Odrzucono: 

 

Oferta 4:  TECO Energy sp. z o.o., ul. Franciszka Klimczaka 6A/13, 02-797 Warszawa, NIP: 9512440652 

 

Uzasadnienie prawne:  

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 pkt 2) lit. c) ustawy Prawo zamówień publicznych - 

Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez Wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym 

terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, 

potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, 

przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń. 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Wykonawca w niniejszym postępowaniu złożył ofertę, lecz do oferty nie dołączył wymaganego 

oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu – załącznik nr 2.1 do SWZ. 

W związku z tym, Zamawiający w dniu 05.01.2024 r. wezwał Wykonawcę na podstawie art. 128 ust. 1 

ustawy Pzp do uzupełnienia dokumentu. Do wyznaczonego terminu, tj. do dnia 11.01.2024 r. Wykonawca 

nie uzupełnił, wskazanego w wezwaniu, oświadczenia. Tym samym oferta Wykonawcy zostaje odrzucona. 

 

 

 

 

 

                  p.o. Kanclerza 

                                                                                                                                             prof. dr hab. Jacek Bigda 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Joanna Laskowska 

 


